dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. ML
Homep 3akKJilouuBLUEee
oT4yeTa o6 AOroBop Ha
oueHKe npoBepeHue
OLLeHKM
IIB
901/1021 = 000 "Bropo
oueHkn "HUKA"
000 "bropo
896/09/21
oueHkun "HUKA"
000 "b
921/10/21 PO
oueHkn "HNKA"
000 "b
871/10/21 oo

oueHkun "HNKA"

CBepeHun

AnekceeBa AHHa JIbBOBHa

002924

17.01.2008

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

12.10.2021

14.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

Bun
O6beKkT oL eHKU, HanpaBJsieHue .
onpepenseMon
KBaMcpmMKauMOHHOro aTrecrtata
CTOMMOCTHU
Xunnowm goMmkang.Ne
76:17:083301:2398, nnowaab 73,9
KB.M., Pacrnofo)XeHHbIN Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe Ka4acTpOoBbIN
pbIHOYHas

Ne76:17:083301:2311, obwen
naowagbto 538 KB.M Mo agpecy:
fAApocnaBckas obnacTb, p-H
fApocnasckun, c/o MNecTpeLoBCKUn

pbIHOYHO 060CHOBaHHas CTaBka

apeHAHoOW NfaTbl 3a NoJib30BaHue

3eMeNlbHbIM y4aCcTKOM AN

pa3mMelleHnsa obbekToB,, pbIHOYHaA
KadacTpoBbIN HOMep

76:04:010501:121, obwen

naowanbto 621 KB.M.

KBapTuMpa, pacrnosioxXeHHas rno
agpecy: r.dpocnasb,

yn.TpydaHoBa, .18, kopn.2, kB.57, pbIHOYHas
HanpasieHne«OUeHKa

HeABNXNMOCTN»

PbIHOYHASA CTaBKa apeHOHON niaThl
3a NpaBo MNoJIb30BaHNA UMYLLECTBOM
, HanpasneHne "OueHKa
HeaBMXmnmocTn"

PbIHOYHaA



926/10/21

931/10/21

928/10/21

898/10/21

971/11/221

972/11/21

00O "btopo
21.10.2024
oueHkun "HUKA"
000 "blopo
22.10.2021
oueHkun "HUKA"
IIE
000 "biopo 21.10.2021
oueHkun "HUKA"
IIE
000 "biopo 02.11.2021
oueHkun "HUKA"
000 "Btopo 05.11.2021
oueHkun "HUKA"
00O "btopo
08.11.2021

oueHkn "HUNKA"

KBapTMpa, pacrnosioxKeHHas no
agpecy: r. dpocnasib,
yn.YwwuHckoro, 0.20/2, ks.37,
HanpasneHne «OueHKa
HeOBUXXMMOCTU»

Xunown nom,kan.Ne
76:23:022203:1593, nnowanb 184,9
KB.M., PacroJIOXXeHHbIN Ha ABYX
3eMefibHbIX y4aCTKax KaJacCTpPOBbI
Ne76:23:022203:910, obLien
naowanbio 984 KB.M 1 KafacTpOBbIi
Ne76:23:022203:909, obLien
naowanbto 281 KB.M.
pacrnosio)XKeHHbIe Mo agpecy:
fApocnaBckasa obnacTb, I.
flpocnasib, 4- 3aBOJHKCKUN nep.,
nom 8, HanpasJsieHne "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

KBapTupa, pacnosioXKeHHas no
agpecy: r. flpocnasnb, yn.3se3gHas,
0.7, kopn.3, kB.24. «OueHKa
HEeABMXNMOCTU»

HeXxunoe 3aaHune, obuen naowanbo
1857,3 KB.M., KagacTpoBbIin Ne
76:17:140501:122, pacrnonoxeHHoe
Ha 3eMeJsiIbHOM y4acTKe,
KagacTpoBbin Ne 76:17:144401:790,
nnowanbio 30852 kB.M., No agpecy:
fAApocnaBckas obnacTtb, ApocnaBCckui
p-H, c.JlydnHCKoe, HanpasaeHne
"OueHka HegBMmXnmocTn"

KBapTupa, pacrnosioxXeHHas rno
agpecy: r. dpocnasib,
yn.Ceeppasosa, .88, kB.23 «OueHKa
HeBVXMMOCTU»

6 HEeXNNbIX 34aHNN
NPOn3BOACTBEHHO-CKIaACKOro
Ha3Ha4yeHMs, CKBaXKMHa,
pacnosio)XeHHble Ha 3eMelbHOM
y4yacTke), no agpecy:
Huxeropoackas obnactb, p-H
KpacHobakoBckum, pn BeTny>xcknim,
nep 3aBOACKOW, HanpaBaeHne
«OueHKa HeagBMXXUMOCTU»

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



981/11/21

1009/11/21

1032/11/21

1014/11/21

1041/11/21

1044/11/21

1057/11/21

1067/11/21

1083/12/21

00O "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

000 "blopo
oueHkun "HNKA"

000 "blopo
oueHkun "HUKA"

000 "blopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

000 "blopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkun "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

08.11.2021

12.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

26.11.2021

30.11.2021

03.12.2021

XXnnon oM, Kag
76:23:000000:14344,
pPacronoXXeHHbIN Ha 3eM yY
Ne76:23:042306:51, HanpaB/ieHue
"oueHKa HegBMXKMMocTn"

Xunown nom,kan.Ne
76:05:010218:276, pacrosioXKeHHbIN
Ha 3eM y4.Ne76:05:010218:69,
HarnpasieHue "OueHka
HeaBMXMUMocTn"

Xunon oom, Kana.Ne
76:14:010506:714, pacrnosioXeHHbIN
Ha 3eM y4.Ne76:14:010506:330,
HanpasieHne "OueHka
HeaBMmXmnmMocTn"

KBapTupa, pacrnosio)KeHHas no
agpecy: r. dpocnasib,
yn.ManygakTypHas, 4.28, KB.3,
HanpasieHue «OueHKa
HeABMXXNMOCTUN»

3eMeJibHbIN Y4acCToK, Kag
Ne76:17:033402:844

Xunon nom, Kag.Ne
76:23:021309:279, pacrosioXKeHHbIN
Ha 3eM y4 Ne76:23:021309:276,
HarnpasieHue "OueHka
HeaBMXUMoCTn"

Xunon nom, Kana.Ne
76:17:033901:4250,
PacrosioXKEHHbIN Ha 3eM
y4.Ne76:17:033901:3005,
HanpasfaeHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"

>KUJIOM OO0M, KafacTpoBbi Ne
76:04:010124:96, pacnosio)XeHHbIN
Ha 3eM.y4. KagacTpOoBbIl
Ne76:04:010127:0015,
HanpasneHne"OueHKa
HeaBMmXmnmMocTun"

3eMeJsibHbI Y4aCcTOoK, KafacTpOoBbIn
HoMep 76:17:193201:764

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1089/12/21

1085/12/21

1106/12/21

1128/12/21

1127/12/21

1131/12/21

1137/12/21

1139/12/21

000 "btopo
oueHkun "HUKA"

000 "bropo
oueHkun "HUKA"

00O "btopo
oueHkn "HUKA"

00O "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "blopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkun "HNUKA"

000 "Blopo
oLeHKM "HUKA"

000 "btopo
oueHkun "HUKA"

06.12.2021

07.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

SHKODA FELITSIYA, 1997 r.B., roc. Ne
T769BM35, HanpasneHue "oueHKa
OBVKMMOro nmyuiecrtea”

HeXXuJible NoMeLLeHns, KagacTpPOBbIN
Homep 76:23:030402:112, obuien
nnowagbto 288,1 KB.M.,
pacnonoXXeHHbIX No agapecy:
fipocnasckas obn., r.Apocnasnb, np-
T TonbyxuHa, 4. 62, HanpasieHne
"OueHka HeagBm»xumoctTn"

10 HeXUnbixX 34aHUN
MPoOV3BOACTBEHHO-CKJIaACKOro
Ha3Ha4YeHMA N 3eMeIbHOro y4acTKa
Mo HUMK), PacrnoOXXeHHbIX NO
appecy: sipocnaBckas o6,
r.PeibunHck, yn. bypnaukas, 4.30,
HanpaBneHue "OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

KBapTupa, obLien naowanbto
66,2KB.M., pacrnosioXXxeHHas no
agpecy: r.qpocnasnb,
yNn.MaHydakTypHas, 4.28, KB.144,
HanpasneHne «OueHkKa
HeABNXNMOCTU»

XXnnon pom, Kkag.Ne
76:17:193201:1208,
PacrosioOXKEHHbIA Ha 3eM.yY.
Ne76:17:193201:1135, HanperieHue
"OueHka HegBMXXMMOCTN"

HeXXnnoe 3gaHne n 3eMesibHbIN
y4aCTOK MOA HUM

Xnnown oom,Kan.Ne
76:17:151604:627, pacnono)XeHHbIN
Ha 3eM.y4. Ne76:17:151604:124,
HanpasfieHue "OueHka
HeaBMXMnmMocTn"

KBapTupa, pacnosioXKeHHas no
agpecy: r. dpocnasib, np-T
MawwuHocTpouTenen, A.54, kopn.3,
KB.65, HanpasneHue «OLeHKa
HeABMXUMOCTU»

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1153/12/21

1133/12/21

000 "blopo
28.12.2021
oueHkun "HNKA"
IIE
000 "Bropo 30.12.2021

oueHkn "HNKA"

Xunnon oom, Kana.Ne
76:23:022203:1682,
pPacrosioXKEHHbI Ha 3eM yY.
KapacTpoBbin Ne76:23:022203:1210

PbIHOYHaA

2-KOMHaTHas KBapTupa obuien

njaowanbto

42,8KB.M.,pacrosio)XxeHHas rno

appecy: 150044, 9dpocnaBckas obn, pbIHOYHasA
fApocnaenb r, EneHbl Konecoson yn,

nom Ne 32, kB.83, «OueHKa

HeOBUXXMMOCTU»



