Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Алексеева Анна Львовна  002924  17.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						901/10/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	12.10.2021	Жилой домкад.№ 76:17:083301:2398, площадь 73,9 кв.м., расположенный на земельном участке кадастровый №76:17:083301:2311, общей площадью 538 кв.м по адресу: Ярославская область, р-н Ярославский, с/о Пестрецовский	рыночная
896/09/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	14.10.2021	рыночно обоснованная ставка арендной платы за пользование земельным участком для размещения объектов,, кадастровый номер 76:04:010501:121, общей площадью 621 кв.м.	рыночная						
921/10/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	19.10.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Труфанова, д.18, корп.2, кв.57, направление«Оценка недвижимости»	рыночная						
871/10/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	20.10.2021	рыночная ставка арендной платы за право пользования имуществом , направление "Оценка недвижимости"	рыночная						

926/10/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	21.10.2024	квартира, расположенная по адресу: г. Ярославль, ул.Ушинского, д.20/2, кв.37, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
931/10/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	22.10.2021	Жилой дом,кад.№ 76:23:022203:1593, площадь 184,9 кв.м., расположенный на двух земельных участках кадастровый №76:23:022203:910, общей площадью 984 кв.м и кадастровый №76:23:022203:909, общей площадью 281 кв.м. расположенные по адресу: Ярославская область, г. Ярославль, 4-й Заволжский пер., дом 8, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
928/10/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	21.10.2021	квартира, расположенная по адресу: г. Ярославль, ул.Звездная, д.7, корп.3, кв.24. «Оценка недвижимости»	рыночная
898/10/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	02.11.2021	нежилое здание, общей площадью 1857,3 кв.м., кадастровый № 76:17:140501:122, расположенное на земельном участке, кадастровый № 76:17:144401:790, площадью 30852 кв.м., по адресу: Ярославская область, Ярославский р-н, с.Лучинское, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
971/11/221	ООО "Бюро оценки "НИКА"	05.11.2021	квартира, расположенная по адресу: г. Ярославль, ул.Свердлова, д.88, кв.23 «Оценка недвижимости»	рыночная
972/11/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	08.11.2021	6 нежилых зданий производственно-складского назначения, скважина, расположенные на земельном участке), по адресу: Нижегородская область, р-н Краснобаковский, рп Ветлужский, пер Заводской, направление «Оценка недвижимости»	рыночная

981/11/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	08.11.2021	Жилой дом, кад 76:23:000000:14344, расположенный на зем уч №76:23:042306:51, направление "оценка недвижимости"	рыночная
1009/11/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	12.11.2021	Жилой дом,кад.№ 76:05:010218:276, расположенный на зем уч.№76:05:010218:69, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
1032/11/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	19.11.2021	Жилой дом, кад.№ 76:14:010506:714, расположенный на зем уч.№76:14:010506:330, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
1014/11/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	19.11.2021	квартира, расположенная по адресу: г. Ярославль, ул.Мануфактурная, д.28, кв.3, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
1041/11/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	23.11.2021	земельный участок, кад №76:17:033402:844	рыночная
1044/11/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	23.11.2021	Жилой дом, кад.№ 76:23:021309:279, расположенный на зем уч №76:23:021309:276, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
1057/11/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.11.2021	Жилой дом, кад.№ 76:17:033901:4250, расположенный на зем уч.№76:17:033901:3005, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
1067/11/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	30.11.2021	жилой дом, кадастровый № 76:04:010124:96, расположенный на зем.уч. кадастровый №76:04:010127:0015, направление"Оценка недвижимости"	рыночная
1083/12/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	03.12.2021	земельный участок, кадастровый номер 76:17:193201:764	рыночная

		İ		
1089/12/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	06.12.2021	SHKODA FELITSIYA, 1997 г.в., гос. № Т769ВМ35, направление "оценка движимого имущества"	рыночная
1085/12/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	07.12.2021	нежилые помещения, кадастровый номер 76:23:030402:112, общей площадью 288,1 кв.м., расположенных по адресу: Ярославская обл., г.Ярославль, прт Толбухина, д. 62, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
1106/12/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	17.12.2021	10 нежилых зданий производственно-складского назначения и земельного участка под ними), расположенных по адресу: Ярославская обл., г.Рыбинск, ул. Бурлацкая, д.30, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
1128/12/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	17.12.2021	квартира, общей площадью 66,2кв.м., расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Мануфактурная, д.28, кв.144, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
1127/12/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	20.12.2021	Жилой дом, кад.№ 76:17:193201:1208, расположенный на зем.уч. №76:17:193201:1135, напрвление "Оценка недвижимости"	рыночная
1131/12/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	20.12.2021	нежилое здание и земельный участок под ним	рыночная
1137/12/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	20.12.2021	Жилой дом,кад.№ 76:17:151604:627, расположенный на зем.уч. №76:17:151604:124, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
1139/12/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	21.12.2021	квартира, расположенная по адресу: г. Ярославль, пр-т Машиностроителей, д.54, корп.3, кв.65, направление «Оценка недвижимости»	рыночная

1153/12/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	28.12.2021	Жилой дом, кад.№ 76:23:022203:1682, расположенный на зем уч. кадастровый №76:23:022203:1210	рыночная
1133/12/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	30.12.2021	2-комнатная квартира общей площадью 42,8кв.м.,расположенная по адресу: 150044, Ярославская обл, Ярославль г, Елены Колесовой ул, дом № 32, кв.83, «Оценка недвижимости»	рыночная